seguinte

Art. 1° -

Art. 2° -

Art. 3º -

Prefeitura de Assis
Paço Municipal "Prof.ª Judith de Oliveira Garcez"

LEI Nº 4.894, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2006.
Projeto de Lei nº 133/2006 Autoria: Vereador José Aparecido Fernandes

Que dispõe sobre denominação
de "Alameda Toulouse" à rua "2"
do D'Ville Residencial Fechado.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSIS:

Faz saber que a Câmara Municipal de Assis aprova e ele sanciona a

A Rua "2" do D'Ville Residencial Fechado passa a denominar-se "Alameda
Toulouse".

Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 05 de dezembro de 2006.

p

VAJÚNIOR
E NEGÓCIOS JURÍDICOS

Publicado no Departamento de Admini.stra o em, 05 de dezembro de 2006